
Tabulka  : List :   1 / 1

SKUTEČNĚ  ODPRACOVANÉ  HODINY  PODLE  POSTAVENÍ  V  ZAMĚSTNÁNÍ  A  REGIONŮ  SOUDRŽNOSTI  ČR

Období    :     4. čtvrtletí 2013

Území : NUTS 2  -  Česká republika a regiony soudržnosti v tis.

Česká Region soudržnosti

ZAMĚSTNANÍ  V  NH  republika Praha Střední Jiho- Severo- Severo- Jiho- Střední Moravsko-

BEZ  NEPRACUJÍCÍCH  4  TÝDNY  A  VÍCE celkem Čechy západ západ východ východ Morava slezsko

CZ0 CZ01 CZ02 CZ03 CZ04 CZ05 CZ06 CZ07 CZ08

Celkem 4 882,6 639,0 621,8 573,4 503,6 680,7 782,2 545,8 535,9

Počet zaměstnaných v hlavním zaměstnání
odpracováno  -  do 29,9 hodin 789,9 104,1 107,8 90,0 90,5 103,0 122,8 96,7 74,8

 -  30,0 až 39,9 hodin 853,2 84,2 88,4 89,0 85,0 122,4 127,1 92,9 164,2
 -  40,0 hodin a více 3 237,8 450,7 424,7 394,2 328,1 455,3 532,3 355,8 296,7
 -  nezjištěno 1,8 - 1,0 . - - - . .

Zaměstnanci vč. členů produkčních družstev 4 000,0 503,4 478,5 476,5 412,8 563,3 656,5 454,6 454,3
odpracováno  -  do 29,9 hodin 642,1 81,2 83,9 75,4 72,8 86,5 99,2 80,0 63,0

 -  30,0 až 39,9 hodin 754,4 64,1 72,7 79,9 74,7 109,5 114,5 85,7 153,3
 -  40,0 hodin a více 2 602,1 358,0 321,0 320,9 265,3 367,3 442,8 288,9 237,9
 -  nezjištěno 1,4 - 1,0 . - - - - .

Podnikatelé 843,7 129,1 135,9 93,5 85,2 112,0 120,9 87,7 79,4
odpracováno  -  do 29,9 hodin 133,2 21,1 21,3 13,9 14,5 14,6 21,6 15,2 11,2

 -  30,0 až 39,9 hodin 93,9 18,6 14,6 8,7 10,3 12,3 12,0 6,9 10,5
 -  40,0 hodin a více 616,3 89,4 100,0 71,0 60,5 85,2 87,3 65,3 57,7
 -  nezjištěno . - - - - - - . -

Muži 2 783,8 359,4 355,0 327,3 293,4 389,4 447,9 310,8 300,6

Počet zaměstnaných v hlavním zaměstnání
odpracováno  -  do 29,9 hodin 372,7 50,3 51,5 44,8 42,9 50,4 53,2 46,5 33,2

 -  30,0 až 39,9 hodin 447,0 39,8 45,0 45,7 45,9 65,8 67,3 43,1 94,3
 -  40,0 hodin a více 1 963,0 269,2 257,9 236,6 204,6 273,3 327,4 220,9 173,1
 -  nezjištěno 1,1 - . . - - - . -

Zaměstnanci vč. členů produkčních družstev 2 180,9 269,6 259,2 261,7 230,7 306,6 359,1 248,4 245,6
odpracováno  -  do 29,9 hodin 291,3 36,7 38,5 36,4 32,5 41,3 42,3 36,9 26,7

 -  30,0 až 39,9 hodin 391,8 27,2 37,5 40,4 39,9 58,9 59,4 39,7 88,6
 -  40,0 hodin a více 1 497,2 205,7 182,7 184,7 158,3 206,3 257,4 171,8 130,3
 -  nezjištěno . - . . - - - - -

Podnikatelé 594,1 88,6 93,8 64,8 61,8 81,3 87,9 62,1 53,8
odpracováno  -  do 29,9 hodin 78,1 13,2 11,9 8,2 10,0 8,5 10,4 9,6 6,3

 -  30,0 až 39,9 hodin 54,2 12,2 7,3 5,2 6,0 6,8 7,9 3,4 5,5
 -  40,0 hodin a více 461,4 63,2 74,6 51,4 45,8 65,9 69,6 48,8 42,0
 -  nezjištěno . - - - - - - . -

Ženy 2 098,8 279,7 266,8 246,1 210,2 291,3 334,3 235,0 235,4

Počet zaměstnaných v hlavním zaměstnání
odpracováno  -  do 29,9 hodin 417,2 53,8 56,3 45,2 47,6 52,6 69,7 50,2 41,6

 -  30,0 až 39,9 hodin 406,2 44,4 43,4 43,3 39,1 56,6 59,8 49,8 69,9
 -  40,0 hodin a více 1 274,8 181,4 166,7 157,7 123,5 182,0 204,9 135,0 123,6
 -  nezjištěno . - . - - - - - .

Zaměstnanci vč. členů produkčních družstev 1 819,1 233,8 219,3 214,8 182,1 256,8 297,4 206,2 208,7
odpracováno  -  do 29,9 hodin 350,8 44,6 45,4 39,0 40,3 45,2 57,0 43,1 36,3

 -  30,0 až 39,9 hodin 362,7 36,9 35,2 39,6 34,8 50,6 55,0 46,0 64,6
 -  40,0 hodin a více 1 104,9 152,3 138,3 136,2 107,0 161,0 185,4 117,1 107,6
 -  nezjištěno . - . - - - - - .

Podnikatelé 249,7 40,5 42,1 28,7 23,4 30,7 33,0 25,6 25,6
odpracováno  -  do 29,9 hodin 55,1 7,9 9,4 5,7 4,5 6,0 11,2 5,6 4,9

 -  30,0 až 39,9 hodin 39,7 6,4 7,3 3,5 4,3 5,4 4,1 3,5 5,1
 -  40,0 hodin a více 154,9 26,2 25,4 19,6 14,6 19,3 17,8 16,5 15,7
 -  nezjištěno - - - - - - - - -

303


